АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Шалинского муниципального
района от 3 апреля 2008 года № 153-рп

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Шалинского муниципального района в
связи с кадровыми изменениями в администрации Шалинского
муниципального района, государственных органах и учреждениях:

1. Состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений Шалинского муниципального района, утвержденный
распоряжением администрации Шалинского муниципального района
от 3 апреля 2008 года № 153-рп (в последней редакции распоряжения
администрации Шалинского муниципального района от 23 июня 2023 года №
177-рп), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от « С^» /^ 2023 г. № W^

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Шалинского муниципального района

№
п/п Ф.И.О. должность

1 И.М. Борщигов глава администрации Шалинского
муниципального района, председатель
комиссии

2 Р.Х. Рашитов заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

3 Мусанипов А.А. начальник ОМВД России по Шалинскому
району, заместитель председателя комиссии (по
согласованию)

4 Аслаханова З.Ж. главный специалист отдела по взаимодействию
с правоохранительными органами и
общественными организациями администрации
Шалинского муниципального района, секретарь
комиссии
Члены комиссии:

5 Гайрбекова З.Г. заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района

6 Неттиев Х-А.М. кадий Шалинского муниципального района
7 Мусханов А. С-М. Военный комиссар Шалинского,

Курчалоевского районов и города Аргун (по
согласованию)

8 Имурзаев Р. Г. начальник Шалинского МФ ФКУ УИИ УФСИН
России по ЧР (по согласованию)

9 Бразов Ю.Р. директор ГБУ «Центр занятости населения
Шалинского района» (по согласованию)

10 Вахаева А.М. начальник ГКУ «Отдел труда и социального
развития» Шалинского района (по
согласованию)

И Баргишев А.А. начальник МУ «Управление культуры

Шалинского муниципального района»
12 Важаков Р.Х. начальник отдела по делам

несовершеннолетних ОМВД России по
Шалинскому району (по согласованию)

13 Шабазов А.И-А. начальник отдела по вопросам миграции
ОМВД России по Шалинскому району (по
согласованию)

14 Хамзатов Р.А. начальник МУ «Отдел образования
Шалинского муниципального района»

15 Ибрагимов К.З. директор ГБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения»
Шалинского района (по согласованию)

16 Магомерзаев Х.А. главный врач ГБУ «Шалинская центральная
районная больница» (по согласованию)

17 Магомадов С-Х.М. начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами и
общественными организациями администрации
Шалинского муниципального района

18 Зангаев С. К. начальник отдела по гражданской обороне и
защите от чрезвычайных ситуаций
администрации Шалинского муниципального
района

19 Берсанов А.Д. начальник отдела по работе с молодежью и
развития физической культуры и спорта
администрации Шалинского муниципального
района

20 Мэр Шалинского городского поселения и главы администраций
сельских поселений Шалинского муниципального района (по

1 согласованию)

РЕЕСТР
рассылки

№
п/п

Номер и
дата

Краткое содержание Отметка о
получении

1 408-рп от
07.11.2023г.

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Шалинского муниципального
района от 3 апреля 2008 года
№153-рп

Мусанипов А.А.

Неттиев Х-А.М.

ГайрбеКова З.Г.

MycxaiГов А.С-М.
сж
Имурзаев Р.Г.

Берсанов А.Д.

Еразов Ю.Р.

Бахаева А.М.

Баргишев А.А.

Важаков Р.Х.

Шабазов А.И-А.

Ра u Хамзатов Р.А.

Ибрагимов КЗ.

Магомерзаев
с-х.м.

Зангаев С.К.

Мэр

Главы сельских
поселений